MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

INSTITUTOMETRÓPOLE DIGITAL

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO DE BOLSAS - CADASTRO RESERVA - 002/2023 –
Desenvolvimento de uma solução computacional inteligente para aprovação simplificada de

preços especiais.

A coordenação do projeto, em conformidade com o disposto no Edital 02/2023 –

Desenvolvimento de uma solução computacional inteligente para aprovação simplificada de

preços especiais, torna público o resultado do processo seletivo.

ÁREA DE ATUAÇÃO/CATEGORIA DE BOLSAS 1:

ESPECIALISTA CONVIDADO Líder Técnico - Arquitetura e Desenvolvimento de software

Renato Mesquita Soares Classificado(a)

ÁREA DE ATUAÇÃO/CATEGORIA DE BOLSAS 2:

ALUNO DE GRADUAÇÃO Desenvolvedor Júnior - Engenharia de Software

GABRIEL MEDEIROS DA SILVA Classificado(a)

FELIPE EDUARDO RODRIGUES DA SILVA Classificado(a)

ALEC CAN YALCIN Desclassificado(a)

FELIPE AUGUSTO CORTEZ MUNIZ DA
SILVA Desclassificado(a)

FELIPE MORALES SIMOES Desclassificado(a)

MARCOS ARTHUR DA SILVA MELO Desclassificado(a)

VINICIUS JUNIOR TEODOSIO ARAUJO Desclassificado(a)

MATEUS FERNANDO FELISMINO DA SILVA
PATRIOTA AUSENTE

PAULO VITOR LIMA BORGES AUSENTE

ÁREA DE ATUAÇÃO/CATEGORIA DE BOLSAS 3:

ALUNO DE PÓS-GRADUAÇÃO Desenvolvedor Júnior - Machine Learning e Ciência de Dados

CAIQUE FERREIRA BORGES Classificado(a)

AMANDA BARBOSA SILVA Classificado(a)

FELIPE GABRIEL QUEIROZ REGO Desclassificado(a)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

INSTITUTOMETRÓPOLE DIGITAL

ÁREA DE ATUAÇÃO/CATEGORIA DE BOLSAS 4:

ALUNO DE GRADUAÇÃO Testador de software Júnior

VICENTE SARAIVA DOS SANTOS NETO Desclassificado(a)

VICTOR FELLIPE DOS SANTOS GOMES Desclassificado(a)

VINICIUS JUNIOR TEODOSIO ARAUJO Desclassificado(a)

MATEUS FERNANDO FELISMINO DA SILVA
PATRIOTA AUSENTE

Natal, 14 de Agosto de 2023

ITAMIR DE MORAIS BARROCA FILHO

COORDENADOR DO PROJETO